
МИКОЛАЇВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА
СУМСЬКОГО РАЙОНУ, СУМСЬКОЇ ОБЛАСТІ

МИКОЛАЇВСЬКА СІЛЬСЬКА ТЕРИТОРІАЛЬНА ГРОМАДА

ВОСЬМЕ СКЛИКАННЯ
ДЕСЯТА СЕСІЯ

РІШЕННЯ
від 15.07.2021   № 01
с. Миколаївка
Про депутатське звернення 
депутата Миколаївської 
сільської ради Костенка В.В.

        Розглянувши депутатське звернення депутата округу № 4 Миколаївської
сільської  ради  Костенка  Віктора  Васильовича,  про  необхідність  придбання
медичної  апаратури  та  обладнання  Комунальному  некомерційному
підприємству Миколаївської сільської ради «Амбулаторії загальної практики-
сімейної  медицини  с.  Постольне»,  для  укладення  договору  з  Національною
службою  здоров’я  України  про  медичне  обслуговування  за  програмою
медичних  гарантій,  керуючись  Законами  України  «Про  статус  депутатів
місцевих  рад»  та  «Про  місцеве  самоврядування  в  Україні»,  сільська  рада
вирішила:

1. Підтримати депутатське звернення депутата Миколаївської сільської ради
Костенка В.В. щодо необхідності придбання Комунальному 
некомерційному підприємству Миколаївської сільської ради 
«Амбулаторії загальної практики-сімейної медицини с. Постольне» 
медичної апаратури та обладнання, визначеного Національною службою 
здоров’я України, для забезпечення населення громади повноцінними 
кваліфікованими медичними послугами.

2. Звернутися за фінансовою допомогою у вирішення даного питання до 
директора ТОВ «Агрофірма «Вперед» Кураша В.П.

3. Про  результати  розгляду  депутатського  звернення  проінформувати
сільську раду та депутатів сільської ради у терміни, встановлені чинним
законодавством України.

Секретар сільської ради    Вікторія НЕПИЙВОДА


